2

[image: Описание: герб]

Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 10 »      04         2024                                                                                                           №  387

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы закрытого административно-территориального образования
города Заречного Пензенской области, утвержденный решением
Собрания представителей г. Заречного от 14.10.2016 № 176

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей г. Заречного от 14.10.2016 № 176 (в редакции от 29.04.2021), следующее изменение:
подпункт в) пункта 15 изложить в следующей редакции:
«в) заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной Президентом Российской Федерации;».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 12.03.2024.
3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальных сайтах Собрания представителей города Заречного Пензенской области и Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[image: ]

image2.jpeg
Ipencenarens

CoGpanus npezncraBurenei C.H.Py3aiikun

I'maBa ropoma 0.B. Kitumanos

image1.wmf